
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

. Р^.2023 с. Богучаны №

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из 
муниципальной собственности Богучанского района в собственность 
муниципального образования Богучанский сельсовет в процессе 
разграничения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Красноярского края № 8-3290 от 26.05.2009 года "О 
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями 
края", руководствуясь Уставом Богучанского района Красноярского края, 
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из 
муниципальной собственности Богучанского района в собственность 
муниципального образования Богучанский сельсовет в процессе 
разграничения согласно приложению к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету и финансам (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 
его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район https://boguchansky-raion.ru.

Председатель Богучанского, 
районного Совета 
О. А. Шишков

г ~ п
У. Г  Л

Глава 
Богучанског) 
А. С. Мед

с

* v °

https://boguchansky-raion.ru


Приложение к Решению 
Богучанского районного 
Совета депутатов 
от « Z 6  » О? 2023№

Перечень имущества,
подлежащего передаче из муниципальной собственности Богучанского района в собственность 

муниципального образования Богучанский сельсовет в процессе разграничения

№
п/п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имущества

Юридический адрес 
предприятия, учреждения, 

адрес местонахождения 
имущества

Балансовая 
стоимость 

имущества по 
состоянию на 

01.04.2023 
(тыс. рублей)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

(инвентарный номер, кадастровый номер, 
площадь, протяженность, 

идентификационный номер)

1 2 3 4 5 6

1. Воздушно-кабельная ЛЭП ЮкВ 
фЛ9-11

От ПС-19 «Богучаны» 
110/35/10 до РП-1

0,001 Нежилое Протяженность 1764 метров; 
кадастровый номер 24:07:0000000:398

2. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с. Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 10 кВ 

Ф.19-11.
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:3135; 
24:07:0000000:398: 
24:07:1201005:3214

Площадь 335 +/- 19 кв. метров; 
Кадастровый номер 24:07:0000000:60 

(Единое землепользование)

3. КТП-17 и воздушно-кабельная ЛЭП 
0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с. Богучаны, от КТП-17по 
ул. Западная, ул. 8 Марта, 

ул. Цветочная, 
пер. Березовый, 

ул. Заречная

0,001 Нежилое Протяженность 2213 метров; 
площадь застройки 5,6 кв. метров; 

Кадастровый номер 24:07:0000000:1248



4. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с. Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.17-2, 17-3, 17-4 от ТП- 
17 до жилых домов.

Почтовый адрес 
ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:1248

Площадь 62 +/- 6 кв. метров; 
Кадастровый номер 24:07:0000000:50 

(Единое землепользование)

5. КТП-2 и воздушно-кабельная ЛЭП 
0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от КТП-2 по 

ул. Партизанская, 
ул. Заборцева, 

ул. Фермерская, 
пер. Орджоникидзе, пер. 
Колхозный, пер. Гоголя, 
пер. Ветеринарный, пер.

Подъемный

0,001 Нежилое Протяженность 4944 метров; 
площадь застройки 3,1 кв. метров; 

Кадастровый номер 24:07:0000000:1249

6. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с.Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.2-1, 2-2, 2-3, 2-5 от 
ТП-2 до жилых домов.

Почтовый адрес 
ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:1249

Площадь 94+/-7 кв. метров; 
Кадастровый номер:24:07:0000000:45 

(Единое землепользование)



7. Воздушная ЛЭП 10 кВ ф. 19-14 и 
КТП-19-14-2

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 

с. Богучаны, от ПС-19 
«Богучаны» 110/35/10 до 

КТП-19-14-4, с отпайками 
на КТП -19-14-2, опору 

№90

0,001 Нежилое Протяженность 5245 метров; 
площадь застройки 5,2 кв. метров; 

Кадастровый номер 24:07:0000000:1256

8. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир Воздушная 
ЛЭП 10 кВ Ф. 19-14.

Почтовый адрес 
ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район, 

с. Богучаны

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 24:07:0000000:1256

Площадь 118+/-12 кв. метров 
Кадастровый номер: 24:07:1201008:337 

(Единое землепользование)

9. КТП-24 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП-24 по 
ул. Солнечная, 

ул. Молодежная, 
ул. Сибирская, 
ул. Заборцева, 
пер.Светлый

0,001 Нежилое Протяженность 1821 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201001:1920

10. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.

Ориентир Воздушная 
ЛЭП 0,4 кВ Ф.36-1, 36-2, 
36-3 от ТП-36 до жилых 

домов. 
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район, 

с. Богучаны

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:1243 
24:07:0000000:1244 
24:07:0000000:1245 
24:07:0000000:1246 
24:07:0000000:1247 
24:07:0000000:1248 
24:07:0000000:1249 
24:07:0000000:1250 
24:07:0000000:1252 
24:07:0000000:1253

Площадь 74+/-6 кв. метров 
Кадастровый номер: 24:07:0000000:55 

(Единое землепользование)



to N3 КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ кз КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ to КЗ КЗ
4*. 4*. 4*. 4* 4̂ 45ь 4̂ 4̂ 4* 4̂ 4̂ 4̂ 4s*-4̂ 4* 4̂ 4̂ 4* 4̂ 4* 4̂ 4̂ 4̂ 4̂ 4* 4̂ 4*. 4̂ 4̂ 4*. 4̂ 4̂ 4̂ 4̂ 4̂ 4̂
О о о о о о о О О о о о о о о о О О О О О о о о о о о О О о о о О о о о О о о<1 <1 -0 ;0 -о -0 ;0 3̂ ;0 <!* *.* *. * *.‘ *. I—* _̂1л!_1ь>_2дЬ-2*)_ll>-Lb t—i )—к >—1>—*1—>>—1)—*1—>>—»1—4у—*I—‘1—1)—*
to КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ ю КЗ КЗ К) КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗо о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о
о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о
о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о оOn on ON ON ON On Ui н* Ul Sf У? Ui 4* 4̂ 4̂ 4̂ 4̂ 4̂ из из из из КЗ кз КЗ ю КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ |"7*гг гг i"T
КЗ К) 1-1*1_1 1_1 I_ll !_!*I_ll 1_1*КЗ КЗ КЗ ГО КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ из КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ К) КЗ КЗ КЗ Й- )—»>—*Н-»1—*
U3 из 40 40 40 40 40 40 оо оо 00 00 00 оо КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ КЗ ON Ui <-л о 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

on on On Os On On 00 00 оо 00 00 00 4̂ 4̂ КЗ КЗ ю КЗ КЗ оо 00 00 о 0\ On On L/1 и» L/I L/1 Ui КЗ К) КЗ КЗ I—1из КЗ 4̂ из КЗ О 40 00 -о ON 4* из ON Ui оо -О ON 00 ON и»4̂ КЗ 1—4О 40 00 ON КЗ из to *“■*о 40

о о
<1 <1
о оо оо оо оо оо оо о
4s. U>

КЗКЗКЗКЗКЗКЗtoКЗКЗ4̂ 4̂ 4̂ 4̂ 4̂ 4̂ 4̂ 4*4̂
о О о О о о о о о'О<1<1 -0 >о
о о о О о о о о оо о о о о о о о оо о о о о о о о оо о о о о о о о оо о о о о о о о оо о о о о о о о ор р о р о р о о р|_L’_!* И— i-LКЗКЗкзtoКЗtotoКЗКЗOnONOnON Ui L / x и> L T \4̂ КЗ о 4 0 00 ON 4̂



24:07:1201007:2314
24:07:1201007:2315
24:07:1201007:2316
24:07:1201007:2326
24:07:1201008:771
24:07:1201008:772
24:07:1201008:786
24:07:1201011:263
24:07:1201011:264

11. СКТП-1 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от СКТП-1 по 
ул. Заборцева, 
ул. Солнечная, 

ул. Луговая, ул. Полевая, 
ул. Сибирская

0,001 Нежилое Протяженность 2496 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201001:1921

12. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.

Ориентир с.Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф. 1-1,1-2,1-3 отТП-1 до 
жилых домов.

Почтовый адрес 
ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201001:1921

Площадь 93+/-7 кв. метров 
Кадастровый номер: 24:07:1201001:484 

(Единое землепользование)

13. ТП-26 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, с. 
Богучаны, от ТП-26 по 

ул. Октябрьская, 
пер. Ангарский, 

ул. Ленина, пер. Шанцера

0,001
Нежилое Протяженность 2404 метров; 

площадь застройки 11,6 кв. метров; 
кадастровый номер 24:07:1201002:2951



14. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир воздушная 
ЛЭП

0,4 кВ Ф.26-1,26-2, 26-3, 
26-4 от ТП-26 до жилых 
домов. Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район, 

с. Богучаны

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:3136; 
24:07:1201002:2951

Площадь 60+/-5 кв. метров 
Кадастровый номер: 24:07:1201002:839 

(Единое землепользование)

15. ТП-6 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от ТП-6 по 
ул. Партизанская, 

ул.Ленина, пер. Лазо, 
пер. Ангарский, 
ул. Октябрьская, 

пер. Шанцера, 
ул. Аэровокзальная, 

пер.А.Толстых, 
пер. Школьный, 
ул. Спортивная

0,001 Нежилое Протяженность 4328 метров; 
площадь застройки 38 кв.метров; 

кадастровый номер 24:07:1201002:2958

16. КТП-21 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП-21 по 
ул. Ленина, 

ул. Октябрьская, пер. 
Пушкина, пер. Сухой, 

пер. Портовский, 
пер. Первомайский, пер. 
Сельскохозяйственный

0,001 Нежилое Протяженность 3057 метров; 
площадь застройки 5,6 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201002:2959



17. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с. Богучаны, 
воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.21-1, 21-2, 21-3, 21-5 от 
ТП-21 до жилых домов.

Почтовый адрес 
ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201002:2959

Площадь 97 +1-1 кв. метров; 
кадастровый номер: 24:07:1201002:790 

(Единое землепользование)

18. Сооружения «ТП-27 и воздушно
кабельная ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от ТП-27 по 

ул. Аэровокзальная, 
пер. Пушкина, 

ул. Партизанская, 
пер. Портовский

0,001 Нежилое Протяженность 2957 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201002:2961

19. ТП-5 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от ТП-5 по 
ул.Октябрьская, ул. 

Ленина, пер. Толстых, 
пер. Лазо

0,001 Нежилое Протяженность 621 метров; 
площадь застройки 14,1 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201002:2962

20. КТП-10 и воздушно кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от КТП-10 по 
ул. Ленина, ул. Советская, 
ул. Аэровокзальная, пер. 

Герцена, пер. Белинского, 
пер. Тургенева, 

пер. Чернышевского

0,001 Нежилое Протяженность 3168 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201003:2585



21. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с. Богучаны, 
воздушная ЛЭП 0,4 кВ 
Ф.10-1, 10-2, 10-3, 10-4, 
10-5, 10-6 от ТП-10 до 

жилых домов.
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201003:2585

Площадь 83 +1-6 кв. метров; 
кадастровый номер: 24:07:1201003:611 

(Единое землепользование)

22. КТП-9 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП-9 по 
ул. Береговая, 

ул. Октябрьская, ул. 
Ленина, пер. Тургенева, 

пер. Белинского, 
пер. Чернышевского

0,001 Нежилое Протяженность 2890 метров; 
площадь застройки 7,5 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201003:2586

23. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с. Богучаны, 
воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.9-1,9-2, 9-3,9-4 от ТП-9 
до жилых домов.
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201003:2586

Площадь 92 +1-1 кв. метров; 
кадастровый номер: 24:07:1201003:572 

(Единое землепользование)



24. ТП-13, РП-6 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 

с.Богучаны, от ТП-13 и 
РП-6 по ул. Энтузиастов, 

ул. Джапаридзе, 
ул. Строителей, 

ул. Ангарской правды, 
ул. Красноармейская, 

ул. Заводская, 
ул. Кольцевая, ул. Новая, 

ул. Энергетиков, 
ул. Магистральная

0,001 Нежилое Протяженность 5618 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201007:2315

25. КТП-16 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от КТП-16 по 

ул.Новоселов

0,001 Нежилое Протяженность 1319 метров; 
площадь застройки 5,3 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201008:771

26. КТП-12 а и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от КТП-12 а 

по ул. Пашенная, 
ул. Новоселов

0,001 Нежилое Протяженность 994 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201008:786

27. Воздушно-кабельная ЛЭП 10 кВ ф. 
«Центральный» и РП-7

От РП-1 до КТП-83 через 
РП-7 иСКТП-1, с 

отпайками на КТП-84, 
КТП-12а, ТП-12, ТП-11 и 
РП-5, КТП-10, КТП-20, 

КТП-8, опору совм. №76, 
ТП-ДЭС ЖКХ, КТП-21, 

ТП-27, ТП-6, КТП-79, 
КТП-2, КТП-75, КТП-4, 

КТП-78, КТП-24

0,001 Нежилое Протяженность 9856 метров; 
кадастровый номер 24:07:0000000:441



28. Земельный участок Местоположе ние 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.

Ориентир Воздушная 
ЛЭП 10 кВ Ф. 

Центральный. Почтовый 
адрес ориентира: 

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с. Богучаны

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:3136; 
24:07:0000000:441; 
24:07:0000000:3305

Площадь 1399+/-38 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:0000000:67 

(Единое землепользование)

29. сооружение «КТП-80 и воздушно
кабельная ЛЭП 0,4 кВ»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП-80 по 
ул. 8 Марта, 

ул. Магистральная, 
ул. Садовая, 

пер. Молочный

0,001 Нежилое Протяженность 1327 метров; 
кадастровый номер 24:07:0000000:1254

30. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с. Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.80-1, 80-2,80-3,80-4 от 
ТП-80 до жилых домов.

Почтовый адрес 
ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201008:1429; 
24:07:0000000:1254

Площадь 80 +1-6 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:0000000:58 

(Единое землепользование)

31. сооружение: Воздушно-кабельная 
ЛЭП 10 кВ ф. «Западный»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от РП-1 до 
КТП-17, с отпайками на 

КТП-14, КТП-53

0,001 Нежилое Протяженность 1870 метров; 
кадастровый номер 24:07:0000000:1261



32. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.

Ориентир Воздушная 
ЛЭП ЮкВ Ф. 

Западный/19-12. 
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район, 

с. Богучаны

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:1261

Площадь 256+/-17 кв. метров; 
кадастровый номер: 24:07:1201005:740 

(Единое землепользование)

33. «Воздушно-кабельная ЛЭП 10 
кВ  ф. 19-20»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от ПС-19 
«Богучаны» 110/35/10 до 

РП-1, с отпайками на 
КТП-80

0,001 Нежилое Протяженность 1839 метров; 
кадастровый номер 24:07:0000000:1264

34. КТП-79 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП-79 по 
пер. Школьный, 

ул. Партизанская, 
ул. Заборцева, 

ул. Спортивная

0,001 Нежилое Протяженность 1798 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201002:2952

35. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район, 
с. Богучаны, Воздушная 
ЛЭП 0,4 кВ Ф.79-2, 79-3, 
79-4 от ТП-79 до жилых 

домов

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201002:2952; 
24:07:0000000:3136

Площадь 62+/- 6 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:1201002:920 

(Единое землепользование)



36. «РП-1 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от РП-1 по 
ул. Ленина, 

ул. Джапаридзе, 
ул. Российская, 
ул. Декабристов

0,001 Нежилое Протяженность 2385 метров; 
площадь застройки 107,2 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201005:1884

37. «РП-2 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от РП-2 по 
ул. Тихая, ул. Новоселов

0,001 Нежилое Протяженность 2853 метров; 
площадь застройки 31,1 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201008:772

38. ВКЛ 0,4 кВ Красноярский край, 
Богучанский район, 

д.Ярки, от КТП 125-10-54 
в районе жилого дома №6 

до опоры 14 в районе 
жилого дома №3 по 

ул.Луговая, до водобашни 
в районе жилого дома 

№26А, опоры 26 в районе 
жилого дома №1 по 

ул. Ленина

0,001 1.1 .сооружения электроэнергетики Протяженность 1054 метров; 
кадастровый номер 24:07:0000000:1007

39. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного за 

пределами 
участка.Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район, 

с.Богучаны

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:1622 
24:07:0000000:1623 
24:07:0000000:1624 
24:07:0000000:1625 
24:07:0000000:1626 
24:07:0000000:1627 
24:07:0000000:1682 
24:07:0000000:3303 
24:07:0000000:3304

Площадь 85787+/- 103 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:0000000:1612 

(Единое землепользование)

40. ВКЛ 0,4 кВ Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП 19- 
19-70 до опор 11,12 в 

районе жилого дома по 
ул. Набережная, №1А

0,001 1.1. сооружения электроэнергетики Протяженность 371 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201006:1896



41. Отпаечная BJI 10 кВ Ф .19-19 
«Абакан»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

от сущ. опоры до КТП 
19-19-63 в районе д.Ярки

0,001 1.1. сооружения электроэнергетики Протяженность 892 метров; 
кадастровый номер 24:07:3101009:1670

42. Воздушно-кабельная ЛЭП 10 кВ 
ф. 19-17

От ПС-19 «Богучаны» 
110/35/10 до РП-1 через 

РП-6 и ТП-13 с отпайками 
на КТП-50, ТП-15, ТП-32, 

КТП-51

0,001 Нежилое Протяженность 3544 метров; 
кадастровый номер 24:07:0000000:397

43. Воздушная ЛЭП 6 кВ ф. 19-19 и 
КТП-70

От РП-4 до КТП-70 с 
отпайками на КТП-65, 

опору №41, ТП-66, 
КТП-68

0,001 Нежилое Площадь застройки 11 кв. метров 
кадастровый номер 24:07:0000000:401

44. КТП-78 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

от КТП-78 до здания 
ветлечебницы

0,001 Нежилое Протяженность 199 метров; 
кадастровый номер 24:07:0000000:458

45. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.

Ориентир воздушная 
ЛЭП 0,4 кВ Ф.78-1, 78-2 

от ТП-78 до жилых 
домов.

Почтовый адрес 
ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:458

Площадь 5+/- 2 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:3101009:721 

(Единое землепользование)



46. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район, 

с.Богучаны, воздушная 
ЛЭП 0,4 кВ Ф.78-1,78-2 

от ТП-78 до жилых 
домов.

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:458

Площадь 31+/- 4 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:1201010:10 

(Единое землепользование)

47. КТП-51 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от КТП-51 по 
ул. 8 Марта, ул. Суворова, 

ул. Юности, 
ул. Магистральная, 

ул. Джапаридзе, 
ул. Кирпичная

0,001 Нежилое Протяженность 3112 метров; 
площадь застройки 6,9 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:0000000:1244

48. «Воздушно-кабельная ЛЭП 10 кВ 
ф. «Орбита»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от РП-1 до 
ТП-40 и РП-3, 

с отпайками на КТП-49, 
КТП-46, ТП-40 а

0,001 Нежилое Протяженность 3573 метров; 
кадастровый номер 24:07:0000000:1262

49. Сооружение: «КТП-83 и воздушно
кабельная ЛЭП 0,4 кВ»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП-83 по 
ул. Заборцева

0,001 Нежилое Протяженность 998 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201001:1923



50. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с.Богучаны, 
воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.83-1, 83-2 от ТП-83 до 
жилых домов. Почтовый 

адрес ориентира: 
Красноярский край, 
Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201001:1923; 
24:07:1201001:3071; 
24:07:0000000:3305

Площадь 45 +/-5 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:1201001:695 

(Единое землепользование)

51. «ТП-ДЭС ЖКХ и воздушно
кабельная ЛЭП 0,4 кВ»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от ТП-ДЭС 
ЖКХ по ул. Береговая, 

ул. Октябрьская, 
пер. Первомайский, 

пер.Шанцера, 
пер. Ангарский, пер. Лазо

0,001 Нежилое Протяженность 1466 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201002:2960

52. КТП-84 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП-84 по 
ул. Российская, 
ул. Цветочная, 

ул. Новоселов, ул. Ленина

0,001 Нежилое Протяженность 1278 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201005:1883

53. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район, 

с.Богучаны, воздушная 
ЛЭП 0,4 кВ Ф.84-1, 84-2 

от ТП-84 до жилых 
домов.

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201005:1883

Площадь 122 +/-8 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:1201005:617 

(Единое землепользование)



54. КТП-53 и воздушно-кабельная ЛЭП 
0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от КТП-53 по 

ул. Декабристов, 
ул. Российская, 

ул. Западная, ул. Ленина

0,001 Нежилое Протяженность 2817 метров; 
площадь застройки 3,9 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201005:1887

55. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с. Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 0,4 кВ 
Ф.53-1,53-2,53-3,53-4, 

53-5 от ТП-53 до жилых 
домов. Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201005:1887

Площадь 120 +/-8 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:1201005:593 

(Единое землепользование)

56. КТП-68 и воздушная ЛЭП 0,4 кВ Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от КТП-68 по 

ул. Центральная до 
здания насосной 

водокачки

0,001 Нежилое Протяженность 364 метров; 
площадь застройки 8,5 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201006:1961

57. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 

границах 
участка. Ориентир 

с.Богучаны, Воздушная 
ЛЭП 0.4 кВ Ф.68-1,68-3 

от ТП-68 до жилых 
домов. Почтовый адрес 

ориентира: 
Красноярский край, р-н 

Богучанский

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201006:1961

Площадь 40 +/-4 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:1201006:339 

(Единое землепользование)



58. ТП-40, РП-3 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 

с.Богучаны, от ТП-40 и 
РП-3 по ул. Ольховая

0,001 Нежилое Протяженность 654 метров; 
площадь застройки 40 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201006:1965

59. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с.Богучаны, 
воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.40-1 от ТП-40 
до жилых домов.
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201006:1965

Площадь 10 +/-2 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:1201006:258 

(Единое землепользование)

60. КТП-ХЛХ и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

От КТП-ХЛХ по 
ул. Пилорамная

0,001 Нежилое Протяженность 850 метров; 
Кадастровый номер 24:07:1201009:159

61. КТП-46 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от КТП-46 по 

ул. Рябиновая

0,001 Нежилое Протяженность 624 метров; 
площадь застройки 4,6 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201011:264

62. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с. Богучаны, 
воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.46-1 отТП-46 до 
жилых домов. Почтовый 

адрес ориентира: 
Красноярский край, 
Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201011:264

Площадь 49+/-5 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:0000000:56 

(Единое землепользование)



63. КТП-36 воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП-36 по 
ул. Садовая, ул. Западная, 
ул. Тихая, ул. 8 Марта, ул. 
Новоселов, ул. Цветочная

0,001 воздушно-кабельная ЛЭП 0,4 кВ Протяженность 2962 метров; 
площадь застройки 8,1 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:0000000:1243

64. КТП-33 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

От КТП-33 по 
ул. Новоселов, 
ул. Киселева

0,001 Нежилое. Передаточное. 
Электропередачи

Протяженность 724 кв.м., 
Кадастровый номер 24:07:0000000:328

65. КТП-71 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, с. 

Богучаны, от КТП-71 по 
ул. Набережная, 
ул. Центральная

0,001 Нежилое Протяженность 1452 кв.м., 
Кадастровый номер 24:07:1201006:1170

66. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир ЛЭП 110 кВ 
С-850 ПС «Богучаны»

- ПС-20. Почтовый адрес 
ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:1263

Площадь 603+/-301,5 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:9101001:30 

(Единое землепользование)

67. Сооружение «КТП-75 и воздушно
кабельная ЛЭП 0,4 кВ»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП-75 
по ул.Октябрьская, 
ул. Механизаторов, 

ул. Совхозная

0,001 Нежилое Протяженность 1707 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201001:1919

68. КТП-38 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП-38 по 
ул. Октябрьская

0,001 Нежилое Протяженность 140 метров; 
площадь застройки 7,4 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201005:1888



69. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с.Богучаны, 
воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.38-1 отТП-38 
до жилых домов. 
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201005:1888

Площадь 36+/-4 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:1201005:511 

(Единое землепользование) .

70. КТП-65 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от КТП-65 по 
ул. Верхняя, ул. Ольховая

0,001 Нежилое Протяженность 728 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201006:1960

71. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с. Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.65-2 от ТП-65 до 
жилых домов. Почтовый 

адрес ориентира: 
Красноярский край, 
Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201006:3483, 
24:07:1201006:1960

Площадь 3 1+/-4 кв. метров; 
кадастровый номер:24:07:1201006:269 

(Единое землепользование)

72. ТП-66 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны от ТП-66 по 

ул. Геологов, 
ул. Первопроходцев, 

ул. Нижняя, 
ул. Олимпийская, 
ул. Набережная, 
ул. Центральная

0,001 Нежилое Протяженность 3846 метров; 
площадь застройки 55,1 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201006:1962



73. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.

Ориентир с. Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 0,4 кВ Ф. 
66-4,66-5,66-6,66-7,66-8 от 

ТП-66 до жилых домов.
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201006:3473; 
24:07:1201006:1962

Площадь 158+/-9 кв. метров; 
кадастровый номер: 24:07:1201006:328 

(Единое землепользование)

74. КТП-73 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от КТП-73 по 

ул. Геологов, 
ул. Центральная, 

ул. Веселая, ул.Ручейная, 
ул. Таежная, ул. Верхняя, 

пер. Апрельский, 
ул. Чкалова, пер.Вербный

0,001 Нежилое Протяженность 4667 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201006:1963

75. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с. Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 0,4 кВ 
Ф.73-1, 73-2, 73-3,73-4, 
73-6 от ТП-73 до жилых 
домов. Почтовый адрес: 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201006:3491, 
24:07:1201006:1963

Площадь 161 кв. метров; 
кадастровый номер:24:07:1201006:483 

(Единое землепользование)

76. КТП-50 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 

с.Богучаны от КТП-50 
по ул. Сосновая, 
ул.Свободная, 

ул. Дружбы народов, 
ул.Строителей

0,001 Нежилое Протяженность 1618 метров; 
площадь застройки 6 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201007:2312



77. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.

Ориентир с.Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.50-1, 50-2,50-3 от ТП- 
50 до жилых домов. 

Почтовый адрес: 
ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

кадастровый номер 
24:07:1201007:3904; 
24:07:1201007:2312

Площадь 99+1-1 кв. метров; 
кадастровый номер: 24:07:1201007:564 

(Единое землепользование)

78. КТП-49 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от КТП-49 по 
территории пионерлагеря, 

Рябиновая, №2

0,001 Нежилое Протяженность 529 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201011:263

79. КТП-30 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП-30 по 
ул. Аэровокзальная, ул. 

Автодорожная, ул. 40 лет 
Победы, ул. Советская, 

ул. Островского, 
пер. Шевченко, 

ул. Ленина, 
пер. Маяковского

0,001 Нежилое Протяженность 4143 метров; 
площадь застройки 5,6 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:0000000:1246

80. КТП-19 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от КТП-19 по 

ул. Автодорожная, 
ул. Подгорная, 
ул. Перенсона, 

пер. Больничный

0,001 Нежилое Протяженность 2400 метров; 
площадь застройки 17,1 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:0000000:1247



81. ТП-11, РП-5 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с. Богучаны, от ТП-11 и 
РП-5 по ул. Перенсона, 

ул. Подгорная, ул. 
Киселева, ул. Герцена, 

ул. Аэровокзальная

0,001 Нежилое Протяженность 3675 метров; 
площадь застройки 47 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:0000000:1250

82. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с.Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 0,4 кВ 
Ф.11-1, 11-2, 11-3, 11-4, 
11-5, 11-9 от ТП-11 до 

жилых домов. Почтовый 
адрес ориентира: 

Красноярский край, 
Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:1250

Площадь: 106 +1-1 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:0000000:48 

(Единое землепользование)

83. КТП-8 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с. Богучаны, от КТП-8 по 
ул. Аэровокзальная, 

ул. Ленина, 
пер. Маяковского, 

пер. Кирова, 
пер.Толстого, 

ул. 40 лет Победы

0,001 Нежилое Протяженность 3967 метров; 
площадь застройки 11 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:0000000:1252

84. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.

Ориентир с.Богучаны, 
воздушная ЛЭП 0,4 кВ Ф. 
8-1, 8-2, 8-3, 8-4 от ТП-8 

до жилых домов. 
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:1252

Площадь: 142 +/-8 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:0000000:47 

(Единое землепользование)



85. КТП-7 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с. Богучаны, от КТП-7 по 
ул. Октябрьская, 

пер. Куйбышева, ул. 
Береговая, пер. Толстого, 

пер. Маяковского, пер. 
Островского, пер. Кирова, 

ул. Ленина

0,001 Нежилое Протяженность 2972 метров; 
кадастровый номер 2.4:07:0000000:1253

86. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир с.Богучаны, 
воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.7-2, 7-3, 7-4, 7-5 от ТП- 
7 до жилых домов.

Почтовый адрес 
ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:1137 
24:07:0000000:1204 
24:07:0000000:1205 
24:07:0000000:1206 
24:07:0000000:1221 
24:07:0000000:1263 
24:07:0000000:1265 
24:07:0000000:1266 
24:07:0000000:1333 
24:07:0000000:1253

Площадь: 84 +/-6 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:0000000:46 

(Единое землепользование)

87. Воздушно-кабельная ЛЭП 10 кВ ф. 
19-01 иКТП -76а

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с. Богучаны, от ПС-19 
через РП-2; РП-5; ТП-11 
до КТП 76 а с отпайками 

до КТП-36, КТП-16, 
КТП-35 опоры №24 

совместной с ВКЛ 10 кВ 
ф. «Западный», КТП-33, 
КТП-34, опоры №134, 
№137ТП-18, КТП-20, 

КТП-20 а, ТП-76

0,001 Нежилое Протяженность 6860 метров; 
кадастровый номер 24:07:0000000:1257



88. Воздушно-кабельная ЛЭП 10 кВ 
ф. 19-19

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с. Богучаны, от ПС-19 
«Богучаны» 110/35/10 до 
КТП-71 через РП-3 и ТП- 
40, РП-4, с отпайками на 
КТП-28, КТП-ХЛХ через 
ЯКНО-1, КТП-81 (ЛЗУ), 

опоры №147 через ЯКНО- 
3, КТП-72, КТП-13

0,001 Нежилое Протяженность 8346 метров; 
кадастровый номер 24:07:0000000:1258

89. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 

Ориентир Воздушная 
ЛЭП 10 кВ Ф. 19-19.

Почтовый адрес 
ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район, 

с. Богучаны

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 24:07:0000000:1258

Площадь 732+/-19 кв. метров; 
Кадастровый номер: 24:07:0000000:62 

(Единое землепользование)

90. Воздушно-кабельная ЛЭП 6 кВ ф. 
«Ретранслятор»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с. Богучаны, от ТП-ДЭС 
ЖКХ до КТП-25, 

с отпайками на ТП-26, 
ТП-5, ТП-3

0,001 Нежилое Протяженность 1768 метров; 
кадастровый номер 24:07:0000000:1259

91. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.

Ориентир с.Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 10 кВ Ф. 
Ретранслятор. Почтовый 

адрес ориентира: 
Красноярский край, 
Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:3136; 
24:07:0000000:1259

Площадь 261 +/-17 кв. метров; 
кадастровый номер: 24:07:0000000:65 

(Единое землепользование)



92. Воздушно-кабельная ЛЭП 10 кВ ф. 
«Северный»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с. Богучаны, от РП-1 до 
ТП-ДЭС ЖКХ, с 

отпайками на КТП-38, 
КТП-9, КТП-30, КТП-7, 

КТП-77

0,001 Нежилое Протяженность 3962 метров; 
кадастровый номер 24:07:0000000:1260

93. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.

Ориентир с. Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 10 кВ Ф.

Северный.
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:1260

Площадь 676 +/-27 кв. метров; 
кадастровый номер: 24:07:0000000:66 

(Единое землепользование)

94. КТП-4 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от КТП-4 по 

ул. Совхозная, ул. 
Восточная, ул. Луговая, 

ул. Солнечная, ул. 
Сибирская, ул. Полевая, 

ул. Заборцева

0,001 Нежилое Протяженность 3376 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201001:1922

95. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, Воздушная 

ЛЭП 0,4 кВ Ф. 4-2, 4-3, 4- 
4 от ТП-4 до жилых 

домов

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201001:1922

Площадь 147 +/-8 кв. метров; 
кадастровый номер: 24:07:1201001:589 

(Единое землепользование)



96. ТП-3 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с.Богучаны, от ТП-3 по 

ул. Октябрьская, 
пер. Школьный, 

ул. Партизанская, пер. 
Лермонтова, ул. Ленина, 

ул. Береговая

0,001 Нежилое Протяженность 2371 метров; 
площадь застройки 30,7 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201002:2957

97. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.

Ориентир с.Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.3-3, 3-5, 3-8 от ТП-3 до 
жилых домов. Почтовый 

адрес ориентира: 
Красноярский край, 
Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:0000000:3136 
24:07:1201002:2957

Площадь 30 +/-4 кв. метров; 
кадастровый номер: 24:07:1201002:669 

(Единое землепользование)

98. Сооружения: «ТП-12 и воздушно
кабельная ЛЭП 0,4 кВ»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от ТП-1 2 по 
пер. Чернышевского, ул. 
Октябрьская, ул.Герцена, 

ул. Ленина

0,001 Нежилое Протяженность 2370 метров; 
кадастровый номер 24:07:1201003:2584

99. сооружения: «ТП-18 и воздушно
кабельная ЛЭП 0,4 кВ»

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от ТП-18 по 
ул. Космонавтов, пер. 

Быковского, 
ул. Авиаторов, 

ул. Автодорожная, 
ул. Терешковой, 

ул. Высотная

0,001 Нежилое Протяженность 3327 метров; 
площадь застройки 62,6 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201004:2228



100. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка. 
Почтовый адрес 

ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район, 
с. Богучаны, Воздушная 
ЛЭП 0,4 кВ Ф. 18-1, 18-2, 
18-3, 18-4, 18-5 от ТП-18 

до жилых домов

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201004:2228

Площадь 115 +/-8 кв. метров; 
кадастровый номер: 24:07:1201004:459 

(Единое землепользование)

101. КТП-28 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП-28 по 
ул. Парковая, 

ул. Ставропольская, 
ул. Энтузиастов

0,001 Нежилое Протяженность 1847 метров; 
площадь застройки 4 кв. метров; 

кадастровый номер 24:07:1201007:2313

102. Земельный участок Местоположение 
установлено 

относительно ориентира, 
расположенного в 
границах участка.

Ориентир с.Богучаны, 
Воздушная ЛЭП 0,4 кВ 

Ф.28-1, 28-2 от ТП-28 до 
жилых домов.

Почтовый адрес 
ориентира: Красноярский 
край, Богучанский район

0,001 Кадастровые номера 
расположенных в пределах 

земельного участка объектов 
недвижимости: 

24:07:1201007:2313

Площадь 177 +/-9 кв. метров; 
кадастровый номер: 24:07:1201007:459 

(Единое землепользование)

103. ВКЛ 0,4 кВ Красноярский край, 
Богучанский район, 

д.Ярки, отКТП 125-10-57 
в районе нежилого здания 
№14 до опор 5, сущ., 7 в 
районе жилого дома №9, 
нежилых зданий №14,16 
по ул.Луговая; опор 17, 
24, водобашни в районе 

жилых домов №57, 25,42 
по ул.Ленина; опоры 28 в 
районе жилого дома №5 

по ул.Береговая.

0,001 1.1. сооружения электроэнергетики Протяженность 1078 метров, 
кадастровый номер 24:07:1202001:222



104. сооружение "КТП-34 и воздушно
кабельная ЛЭП 0,4 кВ»

Красноярский край, 
Богучанский район, с. 

Богучаны, от КТП-34 по 
ул. Лесная, ул. 
Высотная,ул. 

Автодорожная, ул. 
Щетинкина, ул. 

Подгорная, ул. Нагорная

0,001 нежилое Протяженность 2133 метров, 
кадастровый номер 24:07:1201004:2225

105. КТП-35 и воздушно-кабельная ЛЭП 
0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, с. 

Богучаны, от КТП-35 по 
ул. Комсомольской, 
ул. Цветочная, ул. 

Российская, ул. 
Декабристов, ул. 

Западная, ул. Заречная, 
ул. Новоселов

0,001 нежилое Протяженность 3253 метров, 
кадастровый номер 24:07:1201005:1886

106. ТП-76 и воздушно-кабельная ЛЭП 
0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с. Богучаны, от ТП-76 по 
ул.Терешковой, 

ул.Комарова, 
ул.Космонавтов, 

ул.Авиаторов

0,001 нежилое Площадь застройки 29,3 кв.метров, 
кадастровый номер 24:07:0000000:333

107. КТП 14 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с. Богучаны, от КТП-14 
по ул.Комсомольская, 

ул.Джапаридзе, 
ул.Юности, ул.8 Марта

0,001 нежилое Протяженность 2093 метров, 
Площадь застройки 6,2 кв.метров, 

кадастровый номер 24:07:1201005:1889

108. Сооружение Красноярский край, 
Богучанский район, 

с.Богучаны, от КТП-77 по 
пер. Пушкина, 

ул. Октябрьская, пер. 
Сухой, ул. Береговая

0,001 нежилое Протяженность 1235 метров, 
площадь застройки 9,7 кв. метров, 

кадастровый номер 24:07:1201002:2956



109. ТП-15 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с. Богучаны, от ТП-15 по 
ул. Мира, ул. Кутузова, 

ул. 50 лет Ангарской 
правды, ул. Строителей, 

ул. Энтузиастов, 
ул. Парковая

0,001 нежилое Протяженность 2360 метров, 
площадь застройки 25 кв.метров, 

кадастровый номер 24:07:1201007:2316

110. КТП-25 и воздушно-кабельная 
ЛЭП 0,4 кВ

Красноярский край, 
Богучанский район, с. 

Богучаны, от КТП-25 по 
ул. Береговая, 

ул. Октябрьская, пер. 
Лермонтова, пер. 
Орджоникидзе, 

пер. Гоголя

0,001 нежилое Протяженность 3219 метров, 
площадь застройки 5,2 кв. метров, 

кадастровый номер 24:07:0000000:1245

111. сооружение: "КТП-20 а и воздушно
кабельная ЛЭП 0,4 кВ"

Красноярский край, 
Богучанский район, с. 

Богучаны, от КТП-20 а по 
ул. Терешковой, пер. 
Гагарина, пер.Титова, 

ул. Космонавтов, 
пер. Николаева

0,001 нежилое Протяженность 2115 метров, 
площадь застройки 1,3 кв. метров, 

кадастровый номер 24:07:1201004:2227

112. Сооружения "ТП-32 и воздушно
кабельная ЛЭП 0,4 кВ"

Красноярский край, 
Богучанский район, 

с. Богучаны, от ТП-32 по 
ул. Кирпичная, ул. 

Заводская, ул. 
Красноармейская, ул. 
Мира, пер. Малый, ул. 

Кутузова, ул. Суворова, 
ул. 50 лет Ангарской 

правды, ул. Джапаридзе

0,001 нежилое Протяженность 4193 метров, 
кадастровый номер 24:07:1201007:2314

113. КТП-72 и воздушно-кабельная ЛЭП 
0,4 кВ

Россия, Красноярский 
край, Богучанский район, 
с. Богучаны, от КТП-72 

по ул. Набережная, 
ул. Ручейная, 

ул. Центральная

0,001 нежилое Протяженность 1771 метров, 
кадастровый номер 24:07:1201006:1964



114. КТП-20 и воздушно-кабельная ЛЭП Красноярский край, 0,001 нежилое Протяженность 1176 метров,
0,4 кВ Богучанский район, с. кадастровый номер 24:07:1201004:2226

Богучаны, от КТП-20 по
ул. Взлетная,

ул. Космонавтов


